27619
21133
28220
12308
21052
13709
24081

Liste arrétée a 7 noms.

Liste des classés sur liste complémentaire du
ENS Paris Concours Informatique filiere MP

LE CORRE
BOYER
GROSDOY
BOUZID
MATTEI
DURIEZ
ORIEUX

Grégoire Théophile, Marie
Nathan Paul-Emile, Gabriel
Anatole Augustin, Louis
Youcef

Alban

Serge Victor, Marie
Baptiste Damien, Alain

S

Sesslon 2023
Edité le : 13/07/2023 16:18

10
11
12
13
14

Page 1 sur 1



