

## Liste des classés sur liste complémentaire du ENS Paris Concours Informatique filière MP

Session 2023 Édité le : 13/07/2023 15:18

212221111			
27619	LE CORRE	Grégoire Théophile, Marie	8
21133	BOYER	Nathan Paul-Emile, Gabriel	9
28220	GROSDOY	Anatole Augustin, Louis	10
12308	BOUZID	Youcef	11
21052	MATTEI	Alban	12
13709	DURIEZ	Serge Victor, Marie	13
24081	ORIEUX	Baptiste Damien, Alain	14

Liste arrêtée à 7 noms.



